О представлении руководителями муниципальных учреждений Апастовского

муниципального района Республики Татарстан сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1

января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации

от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период

с 1 января по 31 декабря 2019 года», Указом Президента Республики Татарстан

от 24 апреля 2020 года № УП-250 «О представлении сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1

января по 31 декабря 2019 года», Уставом муниципального образования

«Апастовский муниципальный район Республики Татарстан» Исполнительный

комитет Апастовского муниципального района Республики Татарстан

п о с т а н о в л я е т:
1.Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления

руководителями муниципальных учреждений Апастовского муниципального района

Республики Татарстан сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей за

отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, установленный Положением о

представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального

учреждения Апастовского муниципального района, сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении

руководителем муниципального учреждения Апастовского муниципального района

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера,  утвержденным постановлением  Исполнительного комитета

Апастовского муниципального района от 01.04.2015 №93а.

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя начальника организационного отдела по кадровой работе

Исполнительного комитета Апастовского муниципального района Николаеву Л.Ф.

Руководитель                                                                            А.А. Тугушев

 ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 147 от 28.04.2020

 КАРАР

consultantplus://offline/ref=09951FECCFFCAC01617BC7B6BAAC1E59A24DE8CC6FD347B6F15505D9F23170B0B0F5EF26ED9551629E5BF6E0e6F8L